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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 319
4-6-2023 - 10:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Heren

1. VZV Njord 1 VZV Njord 2:01.10 2:05.68
Francis Roosen 68 29.47 Wim Smeets 83 31.82
Thomas Pas 69 34.84 Erik Keukens 75 29.55

100+, Dames

1. VZV Njord 2 VZV Njord 2:20.00 2:22.82 408
Rani Rademaker 00 34.19 Janneke Meewis 78 37.68
Margot van de Rakt 93 35.29 Jasmine Aben 02 35.66

120+, Dames

1. Psv 1 Psv 2:12.13 2:13.09 489
Leonor Babo 93 31.32 Janine Wilbers 84 41.43
Gudule van der Meer 72 31.44 Fiona Meuffels 95 28.90

120+, Gemengd

1. Tiamat 99 Z.V. Tiamat 2:01.79 2:01.68 514
Elke Popma - Blox 82 30.73 Jelle Dijkmans 89 28.98
Myreen Sleddens 96 33.78 Dirk Smit 81 28.19

200+, Gemengd

1. teamBBZ 1 De Biesboschzwemmers 2:01.16 2:03.49 633
Paul Wijnja 63 31.17 Annette Wijnja-Visser 67 32.94
Henri Verschoor 70 29.20 Anne-Marie Verschoor-Vos 81 30.18

240+, Gemengd

1. O D 1 Old Dutch Breda 2:27.68 2:31.60 410
Adriaan Kop 61 32.88 Ruud Voorvaart 61 35.87
Marie Smits 38 51.18 Chantal Verhoeff 79 31.67

Programmanr. 2 25m rugslag 20 jaar en ouder
4-6-2023 - 10:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Max Peters Z&PV Nuenen 13.00 199903123 13.27
2. Tom Balsen Versteeg De Warande 15.00 200005673 13.40
3. Jesper Pas VZV Njord 15.00 200200967 15.04

Masters 25+, Heren

1. Mike van der Sanden Psv 20.00 199506349 21.03
2. Kevin van Beek VZV Njord 22.16 199406161 25.06

Masters 35+, Heren

1. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 22.64 198403325 23.45

Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens VZV Njord 16.37 197500445 16.35
2. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 20.14 197401583 19.04
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 2, 25m rugslag

Masters 50+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 18.07 197201333 18.73

Masters 55+, Heren

1. Pieter Derckx Zeps 16.00 196501241 16.69
2. Harold Matla Psv 17.59 196800591 17.36

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch Breda 17.12 196101135 17.94
2. Jan de Laat AquAmigos 20.00 196000861 19.96

Masters 20+, Dames

1. Jasmine Aben VZV Njord 19.00 200203570 18.87
2. Nana Dekkers Neptunus'58 19.00 200206220 19.68
3. Anouk Somers Zeester Meerval 17.99 200106396 21.36

Masters 25+, Dames

1. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 17.09 199700778 17.30
2. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 17.86 199801458 17.36

Masters 30+, Dames

1. Michal Thiele Psv 18.50 199003730 19.47
2. Justa Stouthart Zeester Meerval 20.02 199003636 21.03
3. Joke Smits-Velthuijs Psv 18.93 199008342 21.69

Masters 35+, Dames

1. Marjolein van der Poel De Warande 21.00 198703212 18.98

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 19.63 197900912 19.00

Masters 45+, Dames

1. Jobina voor den Dag Bijtelskil 19.24 197801306 18.87
2. Janneke Meewis VZV Njord 20.00 197801398 19.96

Masters 50+, Dames

1. Gudule van der Meer Psv 16.05 197200396 16.12
2. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 20.40 197000964 19.89

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 17.48 196700528 18.01
2. Nicole Hellenbrand Psv 25.72 196500644 26.21

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman Psv 28.80 195600116 28.51

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers Psv 25.22 195200070 26.91
2. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 32.60 195100044 32.23
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 3 200m vrije slag 20 jaar en ouder
4-6-2023 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 35+, Heren

1. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers2:31.07 198604609 2:28.59 387 34.32 1:11.38 1:50.41 2:28.59

Masters 40+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 2:14.97 198101559 2:19.46 491 31.37 1:06.82 1:42.78 2:19.46

Masters 45+, Heren

1. Bas Broekhuis MZ&PC Maastricht 2:20.00 197601561 2:19.69 527 32.79 1:08.37 1:44.86 2:19.69

Masters 50+, Heren

1. Ron Schouten Z&PV Nuenen 2:30.00 197201713 2:36.98 389 33.66 1:12.76 1:54.61 2:36.98
2. Erwin Snip ESCA Zwemmen 2:56.42 197001555 2:42.76 349 36.30 1:16.69 1:59.41 2:42.76
3. Rob van de Ven Neptunus'58 2:50.52 197101695 2:57.67 268 37.22 1:19.85 2:06.55 2:57.67

Masters 55+, Heren

1. Glen Le Clercq ZPC De Rog Weert 2:09.41 196800177 2:14.28 697 31.70 1:07.20 1:39.97 2:14.28
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers2:37.58 196801475 2:36.98 436 34.72 1:14.33 1:56.00 2:36.98
3. Roland de Jonge Psv 3:12.08 196701717 2:59.82 290 40.82 1:23.96 2:10.39 2:59.82
4. Marcel Nelissen MZ&PC Maastricht 3:34.98 196501611 3:23.82 199 46.29 1:38.21 2:33.32 3:23.82
5. Nico Baljeu VZV Njord 3:44.14 196501645 3:52.89 133 48.08 1:45.10 2:48.82 3:52.89

Masters 60+, Heren

1. Fred Ketting Psv 2:20.00 196000289 2:22.30 624 32.76 1:09.24 1:46.46 2:22.30
2. Stephan van Beek VZV Njord 3:55.00 196201289 3:53.65 141 44.40 1:44.58 2:52.47 3:53.65

Masters 75+, Heren

AFGEM Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 4:28.33 194800159

Masters 85+, Heren

1. Nic Geers Psv 3:46.15 193800007 4:05.04 366 58.08 2:03.54 3:08.45 4:05.04

Masters 20+, Dames

1. Marte Vlieg Zeester Meerval 2:24.97 200304996 2:24.89 33.58 1:10.90 1:48.33 2:24.89
2. Inge Hertogh Scheldestroom 2:45.47 200101052 2:36.56 33.53 1:12.74 1:54.82 2:36.56

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels Psv 2:21.12 199504366 2:21.35 602 32.54 1:08.73 1:45.30 2:21.35

Masters 30+, Dames

1. Rachelle Hellenbrand Psv 3:05.71 199101204 3:19.25 222 42.25 1:31.59 2:25.15 3:19.25

Masters 40+, Dames

1. Michelle de Villiers Hellas-Glana 3:00.26 198302944 2:45.01 437 37.49 1:19.67 2:03.24 2:45.01

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:20.77 197500268 2:21.14 710 33.22 1:09.82 1:45.74 2:21.14
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Marjolein Klunne Hieronymus 2:45.76 197101098 2:45.45 493 37.11 1:18.40 2:01.67 2:45.45
2. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 3:18.17 197300968 3:06.78 342 3:06.78
3. Judith Sijbers Psv 3:15.00 197301030 3:36.59 219 47.27 1:41.25 2:40.24 3:36.59

Masters 70+, Dames

1. Carla Hensen Psv 3:24.86 195300062 3:24.38 378 45.58 1:37.82 2:31.28 3:24.38

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
4-6-2023 - 10:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Vincent Wijsman Hellas-Glana 41.51 199405499 48.69 107

Masters 30+, Heren

1. Jelle Dijkmans Z.V. Tiamat 31.19 198900705 31.46 384
2. Denny Groeneveld Bijtelskil 33.51 199202165 33.80 309

Masters 35+, Heren

1. Tom Cosemans Zeps 30.01 198806199 29.58 477
2. Nicky Valentijn AquAmigos 30.89 198806175 30.54 433

Masters 40+, Heren

1. Paul Rutten ESCA Zwemmen 39.24 198001293 38.88 239

Masters 45+, Heren

1. Edgar Thimister Zeps 27.35 197501511 27.81 673

Masters 50+, Heren

1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 33.00 197100373 32.13 468

Masters 60+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 32.93 196301403 33.21 524
2. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 33.03 196201207 33.22 523
3. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 42.07 196101139 40.63 286
4. Adriaan Kop Old Dutch Breda 42.38 196101135 43.85 227

Masters 20+, Dames

1. Britt Bogers Z&PV Nuenen 31.03 199905072 30.54
2. Nadia Armani Hellas-Glana 30.87 200305598 30.93
3. Selina Janssen Neptunus'58 31.45 199905974 31.91
4. Ymke van Dongen AquAmigos 40.00 200202662 37.81
5. Rani Rademaker VZV Njord 39.38 200002458 39.14

Masters 25+, Dames

1. Diane Schoenmaker Psv 33.90 199502920 33.95 456
2. Laura Scheerman ZPC De Rog Weert 45.00 199504636 43.32 219

Masters 30+, Dames

1. Leonor Babo Psv 35.09 199308000 32.47 580
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 34.13 197900912 33.86 577

Masters 45+, Dames

1. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 43.99 197801340 43.26 286
AFGEM Femke Neeskens VZV Njord 42.28 197801370

Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 41.69 196200420 41.27 433

Masters 70+, Dames

1. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 1:12.57 195100044 1:12.16 113

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:06.57 193800004 1:10.53 387

Programmanr. 5 100m wisselslag 20 jaar en ouder
4-6-2023 - 10:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

DIS Vincent Wijsman Hellas-Glana 1:25.99 199405499
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 40+, Heren

1. Wim Smeets VZV Njord 1:30.00 198301973 1:27.37 276 1:27.37
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:30.40 198102317 1:30.82 246 1:30.82

Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens VZV Njord 1:14.82 197500445 1:16.26 432 1:16.26

Masters 50+, Heren

1. Richard Ricksen Psv 1:08.02 197000841 1:07.75 617 1:07.75
2. Thomas Pas VZV Njord 1:31.40 196901747 1:28.26 279 1:28.26

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:11.48 196800591 1:13.73 574 1:13.73
2. Pieter Derckx Zeps 1:15.20 196501241 1:14.59 554 1:14.59
3. Francis Roosen VZV Njord 1:25.66 196801581 1:16.31 517 1:16.31

Masters 60+, Heren

1. Jan de Laat AquAmigos 1:40.00 196000861 1:43.50 238 1:43.50

Masters 20+, Dames

1. Isa Coenen Hellas-Glana 1:17.87 200300704 1:20.51 1:20.51
2. Laura Folkers VZV Njord 1:35.00 200101670 1:28.71 1:28.71

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels Psv 1:11.62 199504366 1:14.14 578 1:14.14
2. Larissa Jansen Psv 1:14.21 199500660 1:15.25 553 1:15.25
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 30+, Dames

1. S. Minkels-Huisman Zeester Meerval 1:23.99 199308014 1:27.28 367 1:27.28
2. Michal Thiele Psv 1:29.00 199003730 1:31.40 320 1:31.40

Masters 35+, Dames

1. Marjolein van der Poel De Warande 1:40.00 198703212 1:26.71 386 1:26.71

Masters 40+, Dames

1. Kim de la Cousine Zeester Meerval 1:30.99 198102356 1:35.24 306 1:35.24

Masters 45+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:22.55 197800266 1:21.88 514 1:21.88
2. Jobina voor den Dag Bijtelskil 1:26.81 197801306 1:28.02 414 1:28.02
3. Marleen Schuuring ESCA Zwemmen 1:37.45 197601164 1:35.38 325 1:35.38

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:16.53 197300898 1:16.38 676 1:16.38

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:21.70 196700528 1:22.55 586 1:22.55

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 jaar en ouder
4-6-2023 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Max Peters Z&PV Nuenen 11.50 199903123 11.18
2. Tom Balsen Versteeg De Warande 12.00 200005673 11.41
3. Jesper Pas VZV Njord 12.41 200200967 12.81

Masters 25+, Heren

1. Kevin van Beek VZV Njord 18.68 199406161 18.87
2. Mike van der Sanden Psv 18.00 199506349 19.46

Masters 30+, Heren

1. Denny Groeneveld Bijtelskil 13.57 199202165 14.43

Masters 35+, Heren

1. Tom Cosemans Zeps 13.80 198806199 11.85

Masters 40+, Heren

1. Ron Pisters ESCA Zwemmen 13.50 198202773 13.91

Masters 45+, Heren

1. Niek Brom ZPC De Rog Weert 17.00 197701761 16.71
2. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 16.35 197401583 16.74

Masters 50+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.39 197201333 15.18 FJ 1
2. Rob van de Ven Neptunus'58 14.60 197101695 15.18 FJ 2
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla Psv 13.42 196800591 14.33
2. Nico Baljeu VZV Njord 18.80 196501645 19.31

Masters 60+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 15.45 196101139 15.65
2. Stephan van Beek VZV Njord 16.60 196201289 17.77

Masters 75+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 19.39 194800159 22.27

Masters 20+, Dames

1. Marte Vlieg Zeester Meerval 13.99 200304996 14.16
2. Jasmine Aben VZV Njord 17.00 200203570 16.99
3. Anouk Somers Zeester Meerval 17.87 200106396 17.02

Masters 25+, Dames

1. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 14.43 199801458 14.67

Masters 30+, Dames

1. Justa Stouthart Zeester Meerval 15.70 199003636 16.21
2. Joke Smits-Velthuijs Psv 14.62 199008342 16.90

Masters 35+, Dames

1. Janine Wilbers Psv 19.19 198403572 19.03

Masters 45+, Dames

1. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 16.08 197801340 16.04
AFGEM Femke Neeskens VZV Njord 16.86 197801370

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 15.82 197000964 15.73
2. Kristien Van de Moortel Shark 17.36 ShaRK/20315/69 16.96
3. Judith Sijbers Psv 18.00 197301030 18.55

Masters 55+, Dames

1. Nicole Hellenbrand Psv 21.51 196500644 21.48

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman Psv 25.66 195600116 26.26

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers Psv 20.86 195200070 21.15
2. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 29.95 195100044 30.94

Masters 75+, Dames

1. Anneke Verboord Hellas-Glana 52.45 194700036 48.24

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 21.56 193800004 22.61
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 7 50m rugslag 20 jaar en ouder
4-6-2023 - 11:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 35+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 38.35 198806175 38.44 258

Masters 40+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 32.77 198101559 32.32 489

Masters 50+, Heren

1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 35.84 197001041 35.88 411

Masters 55+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 35.11 196801475 36.51 444

Masters 60+, Heren

1. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 37.00 196201207 37.31 491
2. Adriaan Kop Old Dutch Breda 37.74 196101135 38.17 458

Masters 85+, Heren

1. Nic Geers Psv 53.03 193800007 53.98 425

Masters 20+, Dames

1. Isa Coenen Hellas-Glana 38.56 200300704 40.14
2. Ymke van Dongen AquAmigos 41.00 200202662 40.46
3. Laura Folkers VZV Njord 43.00 200101670 41.06

Masters 25+, Dames

1. Celine Schoenmaker Dwk 30.52 199801976 34.19 542
2. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 37.99 199700778 36.79 435
3. Laura Scheerman ZPC De Rog Weert 40.66 199504636 39.73 345

Masters 30+, Dames

1. Margot van de Rakt VZV Njord 42.00 199300618 40.24 316
2. Sanne Minkels-Huisman Zeester Meerval 40.07 199308014 41.32 292

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 37.20 198102300 35.97 516
2. Michelle de Villiers Hellas-Glana 38.69 198302944 45.10 262

Masters 45+, Dames

1. Janneke Meewis VZV Njord 44.52 197801398 44.27 296
2. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 48.51 197801340 49.13 216

Masters 50+, Dames

1. Marjolein Klunne Hieronymus 38.19 197101098 38.75 476

Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 47.07 196200420 47.43 334



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VZV Njord 4-6-2023 14:47 - pagina 9

Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 75+, Dames

DIS Anneke Verboord Hellas-Glana 1:58.12 194700036
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 8 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
4-6-2023 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Jesper Pas VZV Njord 1:02.06 200200967 1:05.03 30.14 1:05.03

Masters 35+, Heren

1. Tom Cosemans Zeps 1:09.17 198806199 1:10.68 416 32.02 1:10.68

Masters 40+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:36.51 198102317 1:40.35 154 45.70 1:40.35

Masters 45+, Heren

1. Edgar Thimister Zeps 1:03.04 197501511 1:03.82 642 29.92 1:03.82

Masters 50+, Heren

1. Ron Schouten Z&PV Nuenen 1:18.00 197201713 1:32.76 218 38.47 1:32.76
2. Erwin Snip ESCA Zwemmen 1:41.09 197001555 1:38.54 182 44.12 1:38.54

Masters 55+, Heren

1. Francis Roosen VZV Njord 1:14.18 196801581 1:20.28 413 36.25 1:20.28

Masters 20+, Dames

1. Inge Hertogh Scheldestroom 1:22.84 200101052 1:19.62 36.03 1:19.62

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels Psv 1:18.23 199504366 1:16.14 444 34.66 1:16.14
2. Larissa Jansen Psv 1:21.13 199500660 1:17.48 421 36.02 1:17.48

Masters 30+, Dames

1. Leonor Babo Psv 1:22.67 199308000 1:14.76 512 33.91 1:14.76

Masters 35+, Dames

1. Marjolein van der Poel De Warande 1:29.11 198703212 1:25.49 368 37.98 1:25.49

Masters 40+, Dames

1. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 1:17.44 198200154 1:16.62 522 35.49 1:16.62
2. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:20.32 197900912 1:20.93 443 36.62 1:20.93
3. Michelle de Villiers Hellas-Glana 1:29.82 198302944 1:31.58 305 41.74 1:31.58

Masters 45+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:24.07 197800266 1:25.95 402 39.11 1:25.95
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 8, 100m vlinderslag

Masters 50+, Dames

1. Gudule van der Meer Psv 1:13.00 197200396 1:16.08 664 33.51 1:16.08

Programmanr. 9 25m schoolslag 20 jaar en ouder
4-6-2023 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Max Peters Z&PV Nuenen 14.00 199903123 13.00
2. Tom Balsen Versteeg De Warande 15.00 200005673 14.44

Masters 25+, Heren

1. Vincent Wijsman Hellas-Glana 21.00 199405499 20.01
2. Mike van der Sanden Psv 21.00 199506349 22.40

Masters 40+, Heren

1. Ron Pisters ESCA Zwemmen 17.90 198202773 16.34 FJ 1
2. Wim Smeets VZV Njord 16.50 198301973 16.34 FJ 2

Masters 50+, Heren

1. Rob van de Ven Neptunus'58 16.51 197101695 16.97
2. Thomas Pas VZV Njord 18.63 196901747 17.70

Masters 60+, Heren

1. Stephan van Beek VZV Njord 23.00 196201289 22.40

Masters 75+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 26.92 194800159 30.05

Masters 20+, Dames

1. Nana Dekkers Neptunus'58 20.00 200206220 19.93
2. Anouk Somers Zeester Meerval 21.84 200106396 21.19
3. Jasmine Aben VZV Njord 21.00 200203570 22.49

Masters 25+, Dames

1. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 20.30 199801458 20.30

Masters 30+, Dames

1. Justa Stouthart Zeester Meerval 20.04 199003636 21.79

Masters 35+, Dames

1. Janine Wilbers Psv 23.57 198403572 23.84

Masters 45+, Dames

1. Marleen Schuuring ESCA Zwemmen 22.69 197601164 20.62
AFGEM Femke Neeskens VZV Njord 21.60 197801370

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 21.67 197000964 21.19
2. Judith Sijbers Psv 23.46 197301030 23.62
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 9, 25m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 17.29 196700528 18.54
2. Nicole Hellenbrand Psv 26.21 196500644 26.47

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman Psv 29.14 195600116 30.65

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers Psv 26.14 195200070 25.62
2. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 30.65 195100044 28.57

Masters 75+, Dames

1. Anneke Verboord Hellas-Glana 50.78 194700036 56.83

Programmanr. 10 50m vrije slag 20 jaar en ouder
4-6-2023 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Kevin van Beek VZV Njord 43.57 199406161 41.34 136

Masters 30+, Heren

1. Denny Groeneveld Bijtelskil 29.49 199202165 31.24 327

Masters 35+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 29.73 198806175 29.79 377
2. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 39.52 198403325 41.86 136

Masters 40+, Heren

1. Wim Smeets VZV Njord 30.55 198301973 30.85 396
2. Paul Rutten ESCA Zwemmen 32.44 198001293 32.58 336

Masters 45+, Heren

1. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 39.10 197401583 36.16 252
2. Niek Brom ZPC De Rog Weert 37.00 197701761 37.86 219

Masters 50+, Heren

1. Richard Ricksen Psv 27.03 197000841 27.00 647
2. Oscar van Holsteyn AquAmigos 29.50 197100373 28.94 525
3. Erwin Snip ESCA Zwemmen 33.09 197001555 30.66 442
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 32.03 197201333 34.33 315

Masters 55+, Heren

1. Glen Le Clercq ZPC De Rog Weert 26.89 196800177 27.38 705
2. Pieter Derckx Zeps 27.91 196501241 27.91 665
3. Harold Matla Psv 29.06 196800591 30.50 510
4. Nico Baljeu VZV Njord 41.72 196501645 43.29 178

Masters 60+, Heren

1. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 29.92 196201207 29.79 583
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 29.50 196301403 30.36 551
3. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 34.85 196101139 33.85 398
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 75+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 49.04 194800159 59.51 112

Masters 85+, Heren

1. Nic Geers Psv 43.26 193800007 44.35 383

Masters 20+, Dames

1. Britt Bogers Z&PV Nuenen 28.70 199905072 29.12
2. Nadia Armani Hellas-Glana 29.15 200305598 30.27
3. Isa Coenen Hellas-Glana 31.06 200300704 32.20
4. Ymke van Dongen AquAmigos 35.00 200202662 34.23
5. Rani Rademaker VZV Njord 33.00 200002458 34.35
6. Laura Folkers VZV Njord 37.00 200101670 35.76
7. Anouk Somers Zeester Meerval 39.62 200106396 38.83

Masters 25+, Dames

1. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 30.50 199700778 30.85 532
2. Myreen Sleddens Z.V. Tiamat 33.00 199602534 33.88 401
3. Laura Scheerman ZPC De Rog Weert 37.80 199504636 37.51 296

Masters 30+, Dames

1. Sanne Minkels-Huisman Zeester Meerval 32.27 199308014 33.43 426
2. Margot van de Rakt VZV Njord 34.00 199300618 34.14 400
3. Justa Stouthart Zeester Meerval 34.08 199003636 36.73 321
4. Joke Smits-Velthuijs Psv 30.73 199008342 37.50 302

Masters 35+, Dames

1. Marjolein van der Poel De Warande 37.28 198703212 35.10 365
2. Janine Wilbers Psv 41.98 198403572 41.34 223

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 29.75 198102300 29.71 671
2. Kim de la Cousine Zeester Meerval 36.17 198102356 35.53 392

Masters 45+, Dames

1. Jobina voor den Dag Bijtelskil 33.22 197801306 34.25 452
2. Janneke Meewis VZV Njord 37.42 197801398 37.51 344
3. Marleen Schuuring ESCA Zwemmen 38.92 197601164 39.24 300

AFGEM Femke Neeskens VZV Njord 37.31 197801370

Masters 50+, Dames

1. Marjolein Klunne Hieronymus 31.30 197101098 32.04 551
2. Kristien Van de Moortel Shark 37.56 ShaRK/20315/69 37.66 339

Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 38.09 196200420 38.17 416

Masters 70+, Dames

1. Carla Hensen Psv 43.29 195300062 43.64 348
2. Ineke Brouwers Psv 47.07 195200070 49.32 241

Masters 75+, Dames

1. Anneke Verboord Hellas-Glana 1:50.22 194700036 1:36.75 43
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 11 4 x 50m schoolslag lft 80 - 319
4-6-2023 - 11:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Heren

1. VZV Njord 3 VZV Njord 2:30.01 2:36.99
Jesper Pas 02 39.37 Erik Keukens 75 38.14
Thomas Pas 69 40.21 Wim Smeets 83 39.27

lft 80 - 99, Dames

1. VZV Njord 4 VZV Njord 3:05.00 3:12.93
Rani Rademaker 00 48.36 Jasmine Aben 02 49.73
Margot van de Rakt 93 48.03 Laura Folkers 01 46.81

120+, Gemengd

DIS Tiamat 99 Z.V. Tiamat 2:30.42
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., Eerste

zwemmer

Dirk Smit, Elke Popma - Blox, Myreen Sleddens, Jelle Dijkmans

160+, Gemengd

1. teamBBZ 3 De Biesboschzwemmers 2:36.96 2:40.57
Ingmar Visser 81 43.22 Annette Wijnja-Visser 67
Nico Swart 68 Anne-Marie Verschoor-Vos 81

200+, Gemengd

1. VZV Njord 5 VZV Njord 3:15.00 3:22.06
Janneke Meewis 78 49.72 Nico Baljeu 65 51.99
Karin Sagonas-Koolen 70 50.56 Stephan van Beek 62 49.79

Programmanr. 12 800m vrije slag 20 jaar en ouder
4-6-2023 - 11:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Tom Balsen Versteeg De Warande 8:51.80 200005673 9:14.26
100m: 1:02.63 1:02.63 300m: 3:22.19 1:10.69 500m: 5:43.93 1:10.12 700m: 8:04.23 1:10.19
200m: 2:11.50 1:08.87 400m: 4:33.81 1:11.62 600m: 6:54.04 1:10.11 800m: 9:14.26 1:10.03

Masters 35+, Heren

1. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 11:37.87 198604609 11:09.12 407
100m: 1:18.23 1:18.23 300m: 4:06.67 1:25.05 500m: 6:57.40 1:25.01 700m: 9:47.11 1:24.49
200m: 2:41.62 1:23.39 400m: 5:32.39 1:25.72 600m: 8:22.62 1:25.22 800m: 11:09.12 1:22.01

Masters 45+, Heren

1. Aart Kruis MZ&PC Maastricht 10:28.51 197501383 10:04.68 581
100m: 1:11.04 1:11.04 300m: 3:42.64 1:16.23 500m: 6:15.37 1:16.33 700m: 8:49.67 1:17.21
200m: 2:26.41 1:15.37 400m: 4:59.04 1:16.40 600m: 7:32.46 1:17.09 800m: 10:04.68 1:15.01

2. Bas Broekhuis MZ&PC Maastricht 10:30.00 197601561 10:34.28 503
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 3:51.96 1:20.34 500m: 6:34.82 1:21.53 700m: 9:14.66 4:19.71
200m: 2:31.62 1:18.39 400m: 5:13.29 1:21.33 600m: 4:54.95 800m: 10:34.28 1:19.62

3. Erik Keukens VZV Njord 10:23.48 197500445 10:46.55 475
100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:48.86 1:19.64 500m: 6:33.16 1:22.57 700m: 9:22.75 1:25.70
200m: 2:29.22 1:18.28 400m: 5:10.59 1:21.73 600m: 7:57.05 1:23.89 800m: 10:46.55 1:23.80
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 12, 800m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 11:30.00 197001041 11:11.59 447
100m: 1:19.48 1:19.48 300m: 4:11.09 1:26.27 500m: 7:02.54 1:24.85 700m: 9:51.15 1:23.88
200m: 2:44.82 1:25.34 400m: 5:37.69 1:26.60 600m: 8:27.27 1:24.73 800m: 11:11.59 1:20.44

Masters 55+, Heren

1. Francis Roosen VZV Njord 10:55.00 196801581 10:58.78 524
100m: 1:13.15 1:13.15 300m: 3:55.61 1:22.33 500m: 6:45.72 1:31.67 700m: 9:36.26 1:25.28
200m: 2:33.28 1:20.13 400m: 5:14.05 1:18.44 600m: 8:10.98 1:25.26 800m: 10:58.78 1:22.52

2. Marcel Nelissen MZ&PC Maastricht 15:20.94 196501611 14:41.56 218
100m: 1:42.96 1:42.96 300m: 5:29.44 1:52.94 500m: 9:11.82 1:50.76 700m: 12:53.50 1:50.70
200m: 3:36.50 1:53.54 400m: 7:21.06 1:51.62 600m: 11:02.80 1:50.98 800m: 14:41.56 1:48.06

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch Breda 12:44.98 196101135 12:33.65 383
100m: 1:26.16 1:26.16 300m: 4:41.13 1:38.78 500m: 7:54.95 1:35.79 700m: 11:06.22 1:36.25
200m: 3:02.35 1:36.19 400m: 6:19.16 1:38.03 600m: 9:29.97 1:35.02 800m: 12:33.65 1:27.43

2. Jan de Laat AquAmigos 14:08.92 196000861 14:13.23 264
100m: 1:34.98 1:34.98 300m: 5:13.20 1:50.39 500m: 8:53.29 1:51.08 700m: 12:33.24 1:49.20
200m: 3:22.81 1:47.83 400m: 7:02.21 1:49.01 600m: 10:44.04 1:50.75 800m: 14:13.23 1:39.99

Masters 85+, Heren

1. Nic Geers Psv 17:55.49 193800007 17:59.27 407
100m: 2:09.81 2:09.81 300m: 6:45.13 2:19.61 500m: 11:22.28 2:18.56 700m: 15:54.56 2:14.56
200m: 4:25.52 2:15.71 400m: 9:03.72 2:18.59 600m: 13:40.00 2:17.72 800m: 17:59.27 2:04.71

Masters 20+, Dames

1. Selina Janssen Neptunus'58 10:51.37 199905974 10:46.49
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 3:59.70 1:25.97 500m: 6:39.10 1:22.41 700m: 9:24.79 1:23.14
200m: 2:33.73 1:19.49 400m: 5:16.69 1:16.99 600m: 8:01.65 1:22.55 800m: 10:46.49 1:21.70

2. Marte Vlieg Zeester Meerval 11:00.99 200304996 10:53.30
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:55.32 1:21.40 500m: 6:42.08 1:24.03 700m: 9:31.36 1:24.44
200m: 2:33.92 1:19.74 400m: 5:18.05 1:22.73 600m: 8:06.92 1:24.84 800m: 10:53.30 1:21.94

3. Nana Dekkers Neptunus'58 12:43.16 200206220 11:45.84
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 4:21.24 1:29.70 500m: 7:19.89 1:29.02 700m: 10:19.22 1:28.96
200m: 2:51.54 1:28.01 400m: 5:50.87 1:29.63 600m: 8:50.26 1:30.37 800m: 11:45.84 1:26.62

Masters 25+, Dames

1. Celine Schoenmaker Dwk 10:15.00 199801976 10:05.19 676
100m: 1:08.53 1:08.53 300m: 3:39.19 1:16.34 500m: 6:13.63 1:17.54 700m: 8:49.36 1:18.05
200m: 2:22.85 1:14.32 400m: 4:56.09 1:16.90 600m: 7:31.31 1:17.68 800m: 10:05.19 1:15.83

2. Diane Schoenmaker Psv 11:31.82 199502920 10:51.84 541
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:53.45 1:21.15 500m: 6:39.11 1:23.91 700m: 9:28.54 1:24.97
200m: 2:32.30 1:19.67 400m: 5:15.20 1:21.75 600m: 8:03.57 1:24.46 800m: 10:51.84 1:23.30

Masters 30+, Dames

1. Michal Thiele Psv 12:00.00 199003730 13:27.45 264
100m: 1:26.76 1:26.76 300m: 4:46.60 1:43.08 500m: 8:16.49 1:44.43 700m: 11:46.84 1:44.87
200m: 3:03.52 1:36.76 400m: 6:32.06 1:45.46 600m: 10:01.97 1:45.48 800m: 13:27.45 1:40.61

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 11:29.90 197900912 11:11.25 507
100m: 1:18.93 1:18.93 300m: 4:09.44 1:25.38 500m: 7:00.24 1:25.30 700m: 9:49.40 1:24.27
200m: 2:44.06 1:25.13 400m: 5:34.94 1:25.50 600m: 8:25.13 1:24.89 800m: 11:11.25 1:21.85

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 10:00.35 197500268 10:00.42 733
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 3:41.70 1:14.84 500m: 6:13.20 1:15.52 700m: 8:45.51 1:16.26
200m: 2:26.86 1:15.32 400m: 4:57.68 1:15.98 600m: 7:29.25 1:16.05 800m: 10:00.42 1:14.91
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Zuidelijke cirkel
Veldhoven, 4-6-2023

Programmanr. 12, 800m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 12:00.00 197300898 11:13.16 585
100m: 1:15.51 1:15.51 300m: 4:07.74 1:26.94 500m: 6:59.13 1:25.78 700m: 9:49.80 1:25.73
200m: 2:40.80 1:25.29 400m: 5:33.35 1:25.61 600m: 8:24.07 1:24.94 800m: 11:13.16 1:23.36

2. Kristien Van de Moortel Shark 13:34.19 ShaRK/20315/69 13:23.63 344
100m: 1:34.60 1:34.60 300m: 4:57.77 1:41.75 500m: 8:22.60 1:42.99 700m: 11:45.32 1:41.29
200m: 3:16.02 1:41.42 400m: 6:39.61 1:41.84 600m: 10:04.03 1:41.43 800m: 13:23.63 1:38.31

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman Psv 20:02.88 195600116 19:59.94 147
100m: 2:11.54 2:11.54 300m: 7:13.94 2:34.21 500m: 12:20.95 2:32.79 700m: 17:30.45 2:36.54
200m: 4:39.73 2:28.19 400m: 9:48.16 2:34.22 600m: 14:53.91 2:32.96 800m: 19:59.94 2:29.49

Masters 70+, Dames

1. Carla Hensen Psv 14:05.02 195300062 14:12.45 589
100m: 1:39.10 1:39.10 300m: 5:16.00 1:48.63 500m: 8:51.87 1:47.88 700m: 12:26.49 1:47.36
200m: 3:27.37 1:48.27 400m: 7:03.99 1:47.99 600m: 10:39.13 1:47.26 800m: 14:12.45 1:45.96

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 18:57.20 193800004 17:47.07 532
100m: 2:03.15 2:03.15 300m: 6:34.99 2:14.42 500m: 11:03.44 2:14.49 700m: 15:34.51 2:15.35
200m: 4:20.57 2:17.42 400m: 8:48.95 2:13.96 600m: 13:19.16 2:15.72 800m: 17:47.07 2:12.56


